2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 14 июля 2023 года № 388-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 10.01.2013 № 16-ПА

      В целях уточнения мест нахождения избирательных участков №№ 1828, 1326 образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, референдумах, проводимых на территории Шелеховского района, по согласованию с Шелеховской территориальной избирательной комиссией, в соответствии с пунктом 2 статьи 19  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13.12.2012 № 102/1104 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35  Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 10.01.2013 № 16-па «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Шелеховского района» следующие изменения:
1)  место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования, границы избирательного участка № 1828 изложить в следующей редакции:
«(Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: город Шелехов, квартал 3, дом 15, МКОУ Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 1», тел. 4-26-48).
Город Шелехов:
улицы: Известковая, Ленина дом 24 (ОГБУЗ «Шелеховская районная больница»), Трактовая;
квартал 3 - дома: 19, 20;
Садоводческие некоммерческие товарищества: «Байкал», «Восход», «Космос», «Механизатор», «Труд», «Энергетик».»;
2)  место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования, границы избирательного участка № 1326 изложить в следующей редакции:
«(Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: город Шелехов, квартал 3, дом 15, МКОУ Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 1», тел. 89025167905).
Город Шелехов:
улица Строителей и монтажников;
квартал 3 – дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин